首届“逐梦校园·诚信人生”学生资助

暨征信知识电视大赛活动组委会

闽助宣组委〔2013〕2号

关于公布首届“逐梦校园·诚信人生”
学生资助暨征信知识网络大赛赛程赛制和
省属高校、中职学校代表队产生办法的通知

各成员单位，各市、县（区）教育局，各省属高校、中职学校、普通高中学校：

按照福建省教育厅、中国人民银行福州中心支行《关于举办首届“逐梦校园·诚信人生”学生资助暨征信知识电视大赛的通知》（闽教助〔2013〕4号）精神，为进一步扩大本次活动的宣传效果，经研究，决定在举办电视大赛期间举办首届“逐梦校园·诚信人生”学生资助暨征信知识网络大赛，并由此选拔省属高校、中职学校代表队参加电视大赛。现将网络大赛赛程赛制（详见附件1）和省属高校、中职学校代表队产生办法（详见附件2）予以公布，请按本通知要求做好相关工作。

未尽事宜，请联系活动组委会办公室。
联系人：
郑永红，电话：0591-87091507,邮箱：fjxszz@163.com。
附件：1.首届“逐梦校园·诚信人生”学生资助暨征信知识
网络大赛赛程赛制

2.省属高校、中职学校代表队产生办法

首届“逐梦校园·诚信人生”学生资助暨征信知识

电视大赛活动组委会办公室（代章）

             2013年5月13日

福建省教育厅办公室                2013年5月13日印发

附件1：
首届“逐梦校园·诚信人生”学生资助
暨征信知识网络大赛赛程赛制

一、参赛方式

1.地方以各地市为单位，省属高校、高中和中职学校以学校为单位，组织学生进入活动官方网站（网址：www.fetv.cn）的“网络大赛”专栏进行答题参赛；

2.每位参赛者要填写所在学校、姓名和手机号码。

二、赛程

1.比赛时间为2013年5月17日8：30—6月17日8：30。各地各校可组织学生在此期间全天候在网络上答题参赛；

2.参赛选手提交答案后，网络上即可显示答题正确率、答错题的题号及正确答案。选手可再重新参与答题，直到全部答对为止（统计只按照参与1次统计）。

三、赛制

1.本次比赛不分组别，参赛对象为高中、中职、高校在校学生；

2.各校的总得分由参赛人数、答题正确率综合统计评定，凡参赛者每人得100分（个人重复参赛只按1人次统计），答题分为答对每题得1分（个人重复参赛取最高分统计）；

3. 参赛单位总分=参与分+答题分；

4. 比赛将通过网络系统自动对各参赛单位得分情况进行统计，比赛得分情况可实时查看。
四、题目

1.题目内容、题数：征信类25题+普高类25题+中职类25题+高校类25题=100题；

2.题型为判断题、单项选择题。

五、奖项设置

1.各地各校网络大赛得分情况将作为参评本次活动“优秀组织奖”的主要依据；

2.网络大赛参与者将参加电视大赛现场幸运抽奖并获奖励。
附件2：
省属高校、中职学校代表队产生办法

一、经组委会办公室主任会议研究并报组委会领导同意，省属高校、中职学校参加本次电视大赛代表队，经由网络大赛产生。
二、截取网络大赛数据时间为：2013年5月17日8：30—2013年5月24日8：30。
三、综合得分统计方法：参赛单位综合得分=（参与分+答题分）/学校总人数。
四、组委会办公室将根据综合得分排名并参照学校类别，按按分数由高到低评选出省属高校6所、省属中职学校3所。
五、各省属高校、中职学校代表队根据组委会办公室通知组队参加电视大赛。

1